MARINHA DO BRASIL

CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM NATAL

ATA N. 1 DA TOMADA DE PREÇOS N2 63164.001408/2023-41

ABERTURA DO ENVELOPE N9 1 - HABILITAÇÃO

Aos 17 dias do mês de outubro de 2023, às 10:00 horas - horário de Brasília, na sala de
reuniões deste Centro de Intendência da Marinha em Natal - CeIMNa, reuniram-se a Comissão
Permanente de Licitação, e interessados em participar da sessão pública, para abertura do
envelope n2 1, da licitação n2 63164.001408/2023-41.

A entrega dos envelopes pelas empresas interessadas no certame:

EMPRESA: R&M CONSTRUTORA EIRELI EPP, CNPJ: 18.914.388/0001-00;
EMPRESA: METALTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 48.817.208/0001-24; e
EMPRESA: IDEAL SOLUÇÕES AMBIENTAIS E CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ:

08.375.164/0001-05.

Representantes legais das empresas interessadas presentes no certame:

FÁBIO AMORIM DE FRANÇA, CPF ng 012.411.164-58; e
DIEGO DE QUEIROZ DA SILVA MELO, CPF n2 086.680.674-19.

Ouvinte presente no certame:

Não houve ouvintes presentes na sessão pública.

Após a abertura dos envelopes, a sessão pública foi suspensa para análise da
documentação apresentada. Sua reabertura foi agendada para o dia 23 do mês de outubro de
2023, às 10:00 horas - horário de Brasília, para divulgação do resultado do julgamento dos
documentos de habilitação e abertura da fase recursal.

1 de 3

( 12

MARINHA DO BRASIL

(Continuação Ata n. 2 1 de Reunião da Tomada de Preços n. 2 63164.001408/2023-41

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a reunião e esta Ata que vai assinada pela
Comissão de Licitações, pela assessora jurídica, e pelos representantes das empresas.

Natal, RN, em 17 de outubro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

NOME ASSINATURA

JOÃO JORGE LEONARDO DA CUNHA
Capitão de Corveta (IM)

Presidente da CPL 7 .--
,,4

k.

REINALDO ALMEIDA DAS CHAGAS JUNIOR
Capitão-Tenente (IM)

Membro da CPL

Ut (2 ' -4, (Jim 1,

STEFANE MARQUES DE OLIVEIRA BELO
Primeiro-Tenente (RM2-T)

Membro da CPL
ciL O ' 5uA"

CARLOS ALBERTO DA SILVA MENDES Primeiro-
Tenente(IM)

Membro da CPL  i  Á  /V

VINÍCIUS BRAZ DE LUCENA
Segundo-Tenente (IM)

Membro da CPL Membro

ASSESSORA JURÍDICA:

NOME ASSINATURA

JANANA DE SANTIAGO LIMA
Primeiro-Tenente (RM2-T)

2 de 3

MARINHA DO BRASIL

(Continuação Ata n. 2 1 de Reunião da Tomada de Preços n. 9 63164.001408/2023-41

REPRESENTANTE EMPRESA METALTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

48.817.208/0001-24:

NOME

FÁBIO AMORIM DE FRANÇA
CPF n2 012.411.164-58

INATU RA

REPRESENTANTE EMPRESA IDEAL SOLUÇÕES AMBIENTAIS E CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ:

08.375.164/0001-05:

NOME

DIEGO DE QUEIROZ DA SILVA MELO

CPF n° 086.680.674-19 3>

ASSINATURA

)

3 de 3